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Tarndw, dnia 04.11.2020r.

WYKONAWCY BIORACY UDZIAL. W POSTEPOWANIU

Zamawiajgoy Szpital Wojewodzki im. Sw. Lukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a .

33-100Q Tarndéw

telffax. 014 6315 167

znak pisma; SWL0OG.271.90 AHy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe materialdw endoskopowych dla CPE Nr sprawy: 90/2020

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 30.10.2020r. Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy wydzieli:

Z Zakresu nr 3 pozycje nr 1, 3 w jeden osobny zakres {(np. Zakres nr a_5_a_)

i umozliwi skladanie ofert wylgcznie na ten asorfyment, a w razie odmowy umozliwi ziozenie oferty na
poszczegdine pozycje w obregbie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej czesci pozwoli na startowanie
w przetargu wigkszej liczbie wykonawcéw, a dzigki temu Zamawiajgcy uzyska najbardziej korzystng cene.
Prosimy takze o dopuszczenie ponizszych:

Zakres 3, poz. 1. Czy Zamawiajgcy dopusci sfinkterotom tréjkanatowy jednorazowego uzytku, z
mechanizmem plynnego obrotu o 360°, z cigciwg monofilamentg o dtugosci 20mm lub 25mm, \$rednicg
narzedzia 2,0mm i z kofcowka dystalng zwezang do 1,75mm, z noskiem o diugosci 5mm, o dlugosci
narzedzia 1800mm, kompatybilny z prowadnikiem 0,035", posiadajgcy znaczniki widoczne w obrazie RTG,
pakowany pojedynczo w sterylne pakiety?

Zakres 3, poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci prowadnik jednorazowego uzytku do zabiegéw endoskopowych,
o $rednicy 0,035" {prosty, Srednio sztywny lub sztywny oraz zagiety $rednio sztywny) lub 0,025" (prosty,
sztywny} - do wyboru Zamawiajgcego, pokryly dwukolorowym, kontrastowym znacznikiem znakomicie
widocznym w obrazie RTG, prowadnik o rdzeniu nitinolowym, pokryty powiokg hydrofilng o diugosci 50mm na
zwezanym odcinku dystalnym, izolowany elektrycznie, o catkowitej diugosci narzedzia 4500mm, pakowany
pojedynczo, sterylnie, w pancerzu transportowym?

Odpowiedz:

Nie zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 2 -

czy Zamawiajacy wydzieli: z Zakresu nr 4 pozycije nr 22 w jeden osobny zakres (np. Zakres nr 25a)

i umozliwi sktadanie ofert wylgcznie na ten asortyment, a w razie odmowy umozliwi ziozenie oferty na
poszczegolne pozycje w obrebie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej czeéci pozwoli na startowanie
w przetargu wiekszej liczbie wykonawcéw a dzieki temu Zamawiajgcy uzyska najbardziej korzystng cene.
Odpowiedz:

Nie zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Prosimy takze o dopuszczenie ponizszych:

Zakres 4, poz. 22. Czy Zamawiajgcy dopu$ci klipsownice z rozwarciem klipsa wylgcznie 11mm i 16mm (do
wyboru Zamawiajgcego), o dlugosci ramienia 9mm (dla rozwarcia 11mm) lub o diugosci ramienia 9,5mm (dla
rozwarcia 16mm)? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza,

Pozostata tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostaje bez zmian.,

Otrzymujg:
1/ Adresat
2/ Ala




